
ZARZĄDZENIE  Nr  11/24 
WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w składzie osobowym 
Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
r., poz. 40 ze zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1249 ze zm.) oraz § 3 ust. 2, ust. 3 pkt 4 i ust. 4 uchwały nr XXXVIII/292/23 Rady 
Gminy Gnojno z dnia 9 maja 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. 
Święt., poz. 2195) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Raczycach odwołuję ze składu Zespołu 
Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej Panią  Barbarę Gierczak - 
przedstawiciela Szkoły Podstawowej w Raczycach. 

§ 2. Jako przedstawiciela Szkoły Podstawowej w Raczycach w skład Zespołu Interdyscyplinarnego 
do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej powołuję Panią  Anitę Musiał. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  
 


		2024-02-14T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




